
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ 
PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SNN             Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2021 
    

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc bố trí công tác cho công chức 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Căn cứ Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 về chính sách thu 

hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ; Nghị 

định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, 

sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND tỉnh 

Ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên 

chức; 

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Quyết định số 03/2019/QĐ-UBND ngày 

11/01/2019 của UBND tỉnh về việc sửa đổi Khoản 4 Điều 3 Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn ban hành kèm theo Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015; 

  Căn cứ Quyết định số 120/QĐ-SNV ngày 28/4/2021 của Sở Nội vụ Hà Tĩnh 

về việc tuyển dụng ông Nguyễn Bá Thành; 
 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bố trí ông Nguyễn Bá Thành; sinh ngày 30/12/1993; 

Trình độ chuyên môn: Kỹ sư, ngành Kỹ thuật tàu thủy; 

Vào làm việc tại: Vị trí việc làm Kiểm ngư, Chi cục Thủy sản, kể từ ngày 

04/5/2021. 

Điều 2. Lương của ông Nguyễn Bá Thành được tạm xếp vào ngạch: chuyên 

viên; Mã số: 01.003; Bậc: 1; Hệ số: 2,34; được hưởng phụ cấp tăng thêm bằng 

100% mức lương theo hệ số lương hiện hưởng, kể cả thời gian tập sự. Thời gian 

hưởng phụ cấp tăng thêm là 5 năm kể từ ngày 04/5/2021. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính; Chi cục trưởng 

Chi cục Thủy sản; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Bá Thành 

căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Lưu VT, TCCB.    

 GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 
 

Nguyễn Văn Việt 



 

 

 

 


		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2021-04-29T14:21:12+0700


		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2021-04-29T14:21:28+0700


		2021-04-29T14:21:44+0700


		2021-04-29T14:21:56+0700




